فصلنامه *تاریخ ایران*. دانشگاه شهید بهشتی. شماره ۵، پیاپی ۶۳. زمستان. ۷۰ - ۴۹.
- ضیاءتوانا، محمدحسن (۱۳۷۰) *محله، بافت و ساختار آن در شهرهای شرق اسلامی*. *مجله علوم زمین*. نشریه دانشکده علوم زمین دانشگاه شهید بهشتی. شماره ۱ دوره جدید. ۲۰۰ - ۱۷۳.
- طبری، محمد جریر (۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م). *تاریخ طبری (متن عربی)*. به کوشش محمد ابوالفضل ابراهیم. قاهره: بی‌نا.
- طهماسبی، ساسان (۱۳۸۲) *کرخ در دوره آل بویه*. فصلنامه *تاریخ اسلام*. سال چهارم. شماره ۱۳. بهار ۱۳۸۲. ص ۱۰۷ - ۱۲۴.
- عباس سعیدی (۱۳۸۱) *بازار، بازار در عصر اسلامی*. *دایرةالمعارف بزرگ اسلامی*. جلد ۱۱. تهران: مرکز دایرةالمعارف بزرگ اسلامی ۱۲۲ - ۱۲۰.

- کریستنسن، آرتور (۱۳۷۴) وضع ملت و دولت و دربار در دوره شاهنشاهی ساسانیان. ترجمه مجتبی مینوی. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- کلیفورد ادموند بسورت (۱۳۸۱) *سلسله‌های اسلامی*. ترجمه فریدون بدره‌ای. تهران: مرکز بازشناسی اسلام و ایران.
- کیانی، محمدیوسف (۱۳۶۵) شهرهای اسلامی. *نظری اجمالی به شهر و شهرنشینی در ایران*. تهران: ارشاد اسلامی. ۹۴-۷۸.
- ماوردی، ابی‌الحسن علی بن محمد بن حبیب البصری البغدادی (۲۰۰۶ م / ۱۴۲۷ ق) *احکام السلطانیة*. تصحیح احمد عبدالسلام. بیروت: دارالکتب العلمیه.
- مجیدزاده، یوسف (۱۳۶۸) *آغاز شهرنشینی در ایران*. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- مجیدزاده، یوسف (۱۳۷۰) *تاریخ و تمدن ایلام*. تهران: مرکز نشر دانشگاهی.
- محمد ابن سعد (بی‌تا) *الطبقات الکبری*. به کوشش احسان عباسی. جلد ۷. بیروت: دارصادر.